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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. I''A.  : 1589
HMEPOMHNIA : 06/09/2021

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20100100099 KAAYBAX HATA IOQOANNHZ
20150100038 AAMITPOY AGANAZIOY ITANATIQTHX
20190100049 KATAXKEYEY & AIZXOHTHPEZ IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA

20190100068 YTAMATHZX I'KIZEAHE ANQNYMH ETAIPEIA KATAXKEYHX KAI EMIIOPIAY MHXANHMATQN
METAAAOYPITAX

20190100081 [MPAZYAY KONEZTANTNOY XAPAAAMIIOZ
I[NETZAX NIKOAAOY AGANAZIOX
YKOYPAX ANAPEA EYAITEAOZ

20190100100 YKAMNAKHY IQANNH AIONYXIOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP AE AIKAIOYXOI

1004132 ANATNQXTOIIOYAOX ITANATTIQTH ANTQNIOX

1005244 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED



1005598

KAPATZH BIOMHXANIKEY EENOAOXEIAKEY EINIXEIPHXEIX A.E.

1006261 I[TAXIAAHY TEQPI'TOX
1006296 MIKEAHZ 2TYAIANOZ
EYNOT'AAAY ITANTEAHZ
1006473 XANAZX IQANNH AAEEANAPOZ
1007321 KATEPHX AGANAXIOY IQANNHX
1007603 I'KOTZAX [TANATTQTH AHMHTPIOX
1007795 IMANATTQTOIIOYAOX [TANATIQTH EY®YMIOX
IIOYPNAPAX BAZIAEIOY AAZAPOX
1008014 IMATIOYAAZ TEQPI'TOY ZTYAIANOZ
1008131 ZATOPAY ATAITHTOY IQANNHZ-TIETPOZ
1008176 I'EPONIKOAOY GEOAQPOY AIKATEPINH
1008737 ZAOEIPOIIOYAOZ AHMHTPIOY AGANAZXIOZ
1008800 IEQPI'TIOY XAPIZH IQANNHX
1009005 ZADEIPAKHY KONETANTINOY ITANATIQTHX
1009219 TOAIKAX MIATIAAH AHMHTPIOZ
1009222 APANAAKHZY AIOT'ENH XTYAIANOX
KAAOMOIPHZ NIKOAAOY KOQNEZTANTINOX
1009309 IMATTAAHMHTPIOY AGANAZIOY IQANNHX
1009521 MIXAAAKOIIOYAOZ BAXIAEIOY ZITYPIAQN
1009715 OEOAOI'OY OEOAOI'OY MAPIOZ
AITHZEIX NIZETOIIOIHTIKQN YIIOAEIIT'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP, AIT. TYX AIKAIOYXOI
20190200125 OEOAQPAKHX APIZTOTEAH I'EQPT'TOX
20190200172 TZIABEZ TTEQPTTIOY HAIAX
EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEXZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3051824 REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN GMBH
3054104 ALSTOM FERROVIARIA S.P.A.

3054201

COLOPLAST A/S



3055467
3056377
3059529
3059650
3059764
3060977
3061700

3062320
3065793
3065905
3066994
3067307
3067564
3068878
3069076
3069457
3069471
3069481
3070056
3070397
3070554
3071541
3071607
3071640

3071907
3072019.B2
3072518
3073692
3073883
3073940
3074241
3074645

ALFASIGMA S.P.A.

INDENA S.P.A.

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
ARCELOR FRANCE

ARCELOR FRANCE

LV.AR.SPA.

GRABBE, DR., STEPHAN
BRZOSKA, DR., THOMAS
LUGER, DR., THOMAS

DURR SYSTEMS GMBH

QLT INC.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
ESSILOR INTERNATIONAL

OVD KINEGRAM AG

MITSCH, FRANZ

AKZO NOBEL CHEMICALS INTERNATIONAL B.V.
ARCONIC TECHNOLOGIES LLC

DST DEFENCE SERVICE TRACKS GMBH
EFFECT SHIPS INTERNATIONAL AS
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
GRIFOLS, S.A.

WALDEMAR LINK GMBH & CO. KG
VALINGE INNOVATION AB

BTIL [+D, S.L.

ASH ACCESS TECHNOLOGY, INC.

TSENG, YU-SHENG
TSENG, JIAN-SHIUN

METHYLGENE, INC.

CHRYSALIS PHARMA AG

THE GILLETTE COMPANY

ALFASIGMA S.P.A.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

FUNDACION TECNALIA RESEARCH & INNOVATION
MYELO THERAPEUTICS GMBH

SEB S.A



3074851 GRABBE, STEPHAN
BRZOSKA, DR., THOMAS
LUGER, THOMAS

3074994 GREINER GMBH & CO. KG
3075324 BIOTECHNOLOGY INSTITUTE, I MAS D, S.L.
3075402 MACCHIAVELLI S.R.L.

3075613.B2 CERTIS EUROPE B.V.

3075740 VERENIUM CORPORATION

3075855 AICURIS GMBH & CO. KG

3075987 RHEON AUTOMATIC MACHINERY CO., LTD.
3075999 ASTELLAS PHARMA INC.

3076245 THE GILLETTE COMPANY

3076372 PARION SCIENCES, INC.

3076700 NOKIA TECHNOLOGIES OY

3077037 CAPARTIS AG

3077807 STEAG ENERGY SERVICES GMBH
3078251 CANON KABUSHIKI KAISHA

3078303 CANON KABUSHIKI KAISHA

3078874 UNIVERSAL BIOSENSORS PTY LIMITED
3078947 KWS SAAT AG

3079348 THE GILLETTE COMPANY

3080796 BRZOSKA, THOMAS

GRABBE, STEPHAN
LUGER, THOMAS

3081288 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3081295 ERCA
3081421 BRZOSKA, THOMAS

GRABBE, STEPHAN
LUGER, THOMAS

3081482 ELSI TECHNOLOGIES OY

3081818 EL CANTILLO, S.A.

3082118 SANBIO INC.

3082670 KONECRANES GLOBAL CORPORATION
3082720 SWIFT SINO LIMITED

3082841 PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
3083292 THE GILLETTE COMPANY

3083662 ELSI TECHNOLOGIES OY




3084325
3084457
3084636
3085454
3085602
3085646
3085782
3086435
3086438
3086452
3086517
3086534
3086891
3087426
3087450
3087632
3087798
3087859
3087919
3088025

3088093
3088134
3088573
3088691
3089009
3089158
3089377
3089545
3089556
3089591
3089656

3089658
3089701

ARNE OSMUNDSVAAG SHIPBROKING & CONSULTING
GENVEC, INC.

ALPHAPHARM PTY LTD

HERAEUS NOBLELIGHT GMBH

STOPINC AKTIENGESELLSCHAFT

MOUNT SINAI SCHOOL OF MEDICINE OF NEW YORK UNIVERSITY
EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
THE GILLETTE COMPANY

UFPEPTIDES S.R.L.

XEDA INTERNATIONAL

MEDA AB

HENGELHOEF CONCRETE JOINTS NV

DE LA RUE INTERNATIONAL LIMITED

COLOPLAST A/S

WOBBEN PROPERTIES GMBH

LEE PHARMA LIMITED

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

YAN ENGINES, INC.

HADASIT MEDICAL RESEARCH SERVICES AND DEVELOPMENT LTD.
YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM
LTD.

SELECT RESEARCH LTD.

ARRAY BIOPHARMA INC.

SITA INFORMATION NETWORKING COMPUTING USA INC.
BRITISH AMERICAN TOBACCO (INVESTMENTS) LIMITED
ALGOPACK

MAC VALVES, INC.

ASTUTE MEDICAL, INC.

DL RADIATORS S.R.L.

GEUDER AG

SILVERSTREAM TECHNOLOGIES B.V.

PHARMACOPEIA, LLC
MERCK SHARP & DOHME CORP.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
M=ECO2 CVBA



3089732 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3089939 CHRYSOPOEIA S.R.L.
3089948 CHRYSOPOEIA S.R.L.
3089967 ITALCEMENTI S.P.A.
3090015 INSTANT SPORT, S.L.
3090049 NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION

3090178.B2 GUERBET

3090524 RESILUX
3090527 ADURO BIOTECH HOLDINGS, EUROPE B.V.
3090815 CLEAN WATER SERVICES
3090857 AUMANN GMBH
3091110 OMEGA FLEX, INC.
3091461 BASF ENZYMES LLC
3091976 MOUNT SINAI SCHOOL OF MEDICINE OF NEW YORK UNIVERSITY
3092046 SITA INFORMATION NETWORKING COMPUTING USA INC.
3092093 GRUNENTHAL GMBH
3092167 NORTHERN ANTIBIOTICS OY
3092370 THE UNIVERSITY OF AKRON
DYNASOL ELASTOMEROS S.A.
3092933 EURO-CELTIQUE S.A.
3093060 PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS
3093288 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3093388 ERCA
3093483 THE GILLETTE COMPANY LLC
3093593 TORAY INDUSTRIES, INC.
3093775 SPL POWERLINES AUSTRIA GMBH & CO. KG
3093831 OMNI TANKER TEHNOLOGY PTY LTD
3094186 GRUNENTHAL GMBH
3094298 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3094447 HANSEN, BERND
3094523 IFP ENERGIES NOUVELLES
3094607 GIMI S.P.A.
3094900 SOLARLYTICS, INC.
3095196 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3095757 ESTEVE PHARMACEUTICALS, S.A.




3095767
3096407
3096568
3096680
3096809
3096830
3096881
3096896
3097491
3097790
3097817
3097996
3098104
3098209
3098574
3098633
3098812
3098854
3098997
3099020
3099280
3100148
3100366

3100378
3100484
3100499
3100511
3100548
3100921
3100982

3101046
3101078
3101755

NOVARTIS AG

AUG. WINKHAUS GMBH & CO. KG
EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
WOBBEN PROPERTIES GMBH
ABBVIE INC.

ADAPTIVE FREQUENCY HOLDINGS, LLC
SOL S.P.A.

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
HUMAN EXTENSIONS LTD.
HENGELHOEF CONCRETE JOINTS NV
ABBVIE INC.

HIROSHIMA UNIVERSITY

APPLE INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
GENZYME CORPORATION

TADINO, VINCENT LUC ANTOINE
TUSKER MEDICAL, INC.

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3DBIOPSY, INC.

NTC S.R.L.

NISSAN CHEMICAL CORPORATION
SEMBLANT LIMITED

MEDIMMUNE LIMITED
ABBVIE STEMCENTRX LLC

FERCO

PALANTIR TECHNOLOGIES, INC.

ERCA

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. SP.A.
SULA, MARTIN

DERMIRA, INC.

PASTORINO, UGO
BOERI, MATTIA
SOZZI, GABRIELLA

ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA
HMY

TORAY INDUSTRIES, INC.



3102022
3102232
3102318
3102365
3103105
3103928
3104066
3104148
3104262
3104292
3104527
3105080

LENARIITALIA S.R.L.

A.W. CHESTERTON COMPANY
RESPIVANT SCIENCES GMBH

WYETH LLC

OIL STATES INDUSTRIES (UK) LIMITED
SCHUL INTERNATIONAL CO., LLC
RESPIVANT SCIENCES GMBH
ROMARK LABORATORIES, L.C.
VESUVIUS U S A CORPORATION
DERMIRA INC.

W & S MANAGEMENT GMBH & CO. KG
PHASEBIO PHARMACEUTICALS, INC.

H andeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Bliopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Maoapovot. 06 Zentepppiov 2021
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

ITANATIQTHZ KANEAAOIIOYAOXZ
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